delegada pela Portaria nº 47 de 14/06/2018, torna público, para
conhecimento dos interessados, o resultado da Chamada Pública nº
01/2018, sendo a empresa vencedora: ASSOCIAÇÃO DE
DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DA BOCA DA MATA,
CNPJ: 13.864.814/0001-16. Valor Total: R$ 67.611,41 (Sessenta e
sete mil, seiscentos e onze reais e quarenta e um centavos).

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

CAMPUS ITAPETINGA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2018 - UASG 154580

Nº Processo: 23331000171201820. Objeto: Aquisição de materiais
de construção, elétricos e hidráulicos para atender a necessidade de